



# SDI Mangement ApS

Industrivænget 14, 4622 Havdrup

CVR-nr. 25 44 54 57

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2017.



Flemming Sommer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

SDI Mangement ApS  
Industrivænget 14  
4622 Havdrup

Telefon: 70 12 81 28

CVR-nr.: 25 44 54 57

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lars Ewald Rasmussen

### Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål har i lighed med tidligere år været at drive management-virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.717.175 mod 2.984.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.878.916 mod 1.735.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.717.175</b>	<b>2.984</b>
1 Personaleomkostninger	-492.787	-489
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.500	-118
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.106.888</b>	<b>2.377</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	192.378	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.020.000	0
2 Andre finansielle indtægter	119.618	140
3 Øvrige finansielle omkostninger	-89.938	-257
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.348.946</b>	<b>2.260</b>
4 Skat af årets resultat	-470.030	-525
<b>Årets resultat</b>	<b>2.878.916</b>	<b>1.735</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	1.020
Overføres til overført resultat	2.428.916	715
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.878.916</b>	<b>1.735</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Grunde og bygninger	5.346.000	5.463
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.346.000</u>	<u>5.463</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	192.378	0
7	Kapitalandele i associerede virksomheder	809.625	810
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.002.003</u>	<u>810</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.348.003</u></b>	<b><u>6.273</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	465.351	559
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.862.806	2.042
	Periodeafgrænsningsposter	19.742	19
	Tilgodehavender i alt	<u>3.347.901</u>	<u>2.620</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>146</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.347.901</u></b>	<b><u>2.766</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.695.904</u></b>	<b><u>9.039</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	160.000	160
8	Overført resultat	5.773.258	3.071
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	1.020
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.383.258</u></b>	<b><u>4.251</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
9	Hensættelser til udskudt skat	<u>100.760</u>	<u>83</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>100.760</u></b>	<b><u>83</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
10	Gæld til realkreditinstitutter	0	2.373
	Deposita	<u>165.000</u>	<u>165</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.000</u>	<u>2.538</u>
	Gæld til realkreditinstitutter	1.211.675	1.784
	Gæld til pengeinstitutter	1.321.950	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.602	174
	Gæld til tilknyttede virksomheder	68.623	0
	Selskabsskat	78.854	0
	Anden gæld	<u>215.182</u>	<u>209</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.046.886</u>	<u>2.167</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.211.886</u></b>	<b><u>4.705</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.695.904</u></b>	<b><u>9.039</u></b>
11	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
12	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	490.515	485
Andre omkostninger til social sikring	2.272	4
	<u>492.787</u>	<u>489</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, associerede virksomheder	119.618	140
	<u>119.618</u>	<u>140</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	89.938	257
	<u>89.938</u>	<u>257</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	452.452	512
Årets regulering af udskudt skat	17.578	13
	<u>470.030</u>	<u>525</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	5.875.000	5.875
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>5.875.000</u>	<u>5.875</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-411.500	-294
Årets afskrivninger	-117.500	-118
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u>-529.000</u>	<u>-412</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>5.346.000</u>	<u>5.463</u>

## Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	95.191	95
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>95.191</b>	<b>95</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-95.191	-95
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	478.080	2.254
Andre kapitalbevægelser	-285.702	-2.254
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>97.187</b>	<b>-95</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>192.378</b>	<b>0</b>
<b>7. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	809.625	810
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>809.625</b>	<b>810</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>809.625</b>	<b>810</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	3.070.934	1.889
Modtagne tilskud, koncern	273.408	467
Årets overførte overskud eller underskud	2.428.916	715
	<b>5.773.258</b>	<b>3.071</b>
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	83.182	70
Udskudt skat af årets resultat	17.578	13
	<b>100.760</b>	<b>83</b>
<b>10. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.211.675	4.157

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.211.675	-1.784
	<u>0</u>	<u>2.373</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.212 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.346 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Skandinavisk Dæk Import A/S' engagement med Handelsbanken.

### 12. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
